

MMS Holding ApS
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 91 80 23

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018

Martin Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMS Holding ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast Telefon: 40143642 CVR-nr.: 29 91 80 23 Stiftet: 20. september 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S 700 Herning
Dattervirksomheder	LA Autogroup ApS, Ikast-Brande ALGY Invest ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Leschly's Auto- og Industrilak ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -323.599 kr. mod -229.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.899	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-281.069	-140.805
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-38.631	-82.109
1 Andre finansielle indtægter	0	9.741
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.165
Resultat før skat	-323.599	-229.338
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-323.599	-229.338
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.995
Disponeret fra overført resultat	-323.599	-225.343
Disponeret i alt	-323.599	-229.338

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	125.112
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>138.624</u>	<u>181.154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>138.624</u>	<u>181.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.624</u>	<u>181.154</u>
Aktiver i alt	<u>138.624</u>	<u>306.266</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-593.590	-269.991
	Egenkapital i alt	-468.590	-144.991
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	325.651	169.694
	Hensatte forpligtelser i alt	325.651	169.694
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	276.563	276.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.563	281.563
	Gældsforpligtelser i alt	281.563	281.563
	Passiver i alt	138.624	306.266

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>9.741</u>
	0	9.741
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december	200.000	200.000
Nedskrivninger 1. januar	-74.888	-95.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-79.057	21.082
Årets nedskrivning	<u>-46.055</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	-200.000	-74.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	125.112

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MMS Holding ApS
LA Autogroup ApS, Ikast-Brande	100 %	0	0	0
ALGY Invest ApS, Ikast-Brande	100 %	-325.651	-155.957	0

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	62.500	62.500
Kostpris 31. december	62.500	62.500
Nedskrivninger 1. januar	-62.500	3.995
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-66.495
Nedskrivninger 31. december	-62.500	-62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MMS Holding ApS
Leschly's Auto- og Industrielak ApS, Ikast-Brande	50 %	-46.438	-38.631	0

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar	0	3.995
Resultatandel	0	-3.995
	0	0

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-269.991	-44.648
Årets overførte overskud eller underskud	-323.599	-225.343
	-593.590	-269.991

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 2.684 t.kr., og herudover er der indgået leasingforpligtelser med samlede forpligtelser på 1.140 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter i sambeskatningen udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.